齐鲁师范学院文件
齐鲁师院政教字〔2016〕50号

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​
关于公布第八届课堂教学大奖赛
比赛结果的通知
各部门、学院：

为进一步提高广大教师的课堂教学能力，深化课堂教学改革，全面提高教学质量和人才培养质量，我校组织开展了第八届课堂教学大奖赛，现将比赛结果予以公布。

文科组：

一等奖：卢泓予（教师教育学院）

二等奖：宋雪洁（音乐学院）、栾佳（外国语学院）、李楠（外国语学院）、李术文（文学院）

三等奖：祝晓楠（教师教育学院）、杜喆（音乐学院）、赵连振(美术学院)、范江勇(政治与社会发展学院)、王凤梅（历史与社会发展学院）、钟琦（经济与管理学院）、刘玉凤（美术学院）

理科组：

一等奖：周妍（数学学院）

二等奖：贾磊（体育学院）

徐琛（生命科学学院）

三等奖：唐培芹（化学与化工学院）

袁晓娟（物理与电子工程学院）

安霞（生命科学学院）

候燕（信息科学与工程学院）

   齐鲁师范学院

                         2016年12月26日
齐鲁师范学院院长办公室        2016年12月26日印发

— 2 —

— 1 —